

طالع سلوع

روزنامه

تاریخ	۲۹
فروردین	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ جذب ۱۹ میلیاردی تسهیلات مکانیزاسیون در اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از جذب بالغ بر ۱۹ میلیارد تومان تسهیلات خرید ادوات کشاورزی در سال ۱۴۰۱ خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با اشاره به رتبه دوم جذب اعتبارات در سطح استان در زمینه ادوات کشاورزی توسط شهرستان اقلید، افزود: با جذب این میزان اعتبار، ۱۷۹ مورد ادوات مختلف به خط مکانیزاسیون شهرستان افزوده شد. وی با بیان اینکه تسهیلات خرید ادوات کشاورزی از محل تسهیلات

صفحه	۳
شماره	
۳۶۱۵	
سال	
بیست‌ونهم	



استانی فکری

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛ پلمپ ۱۰ واحد صنعتی متخلف در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از پلمپ ۱۰ واحد صنعتی متخلف در اجرای طرح کنترل و نظارت بر واحدهای صنعتی توسط مأموران پلیس امنیت عمومی و اداره اصناف خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای ساماندهی واحدهای صنعتی و برخورد با تخلفات صنوف، مأموران پلیس امنیت عمومی کازرون و اداره اصناف از تعدادی واحدهای صنعتی بازدید کردند.

وی افزود: در ذکری این طرح، ۱۰ واحد صنعتی متخلف پلمپ و ضمن تذکر از تعدادی از واحدهای صنعتی، تعهدات لازم از آنان اخذ شد.

فرمانده انتظامی کازرون تصریح کرد: پلیس همواره تلاش می‌کند تا با برقراری امنیت مطلوب در جامعه زمینه کسب و کار سالم را برای اصناف فراهم کند.

سرهنگ زراعتیان گفت: با تداوم و تشدید اینگونه برنامه‌ها و اقدامات کنترلی و نظارتی، پلیس از عموم شهروندان درخواست می‌کند در صورت مشاهده هرگونه تخلف از سوی صنوف موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

خبر بید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید خبر داد؛

مبارزه با ملخ شکم بادمجانی در شهرستان خرم بید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید از آفت حشره ملخ شکم بادمجانی در مرز شهرستان خرم بید و اقلید و مبارزه گسترده با این آفت در سطح مراتع و مزارع این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید؛ مهدی بهراد با بیان اینکه شرایط آب و هوایی و پوشش مناسب گیاهی منطقه احتمال طغیان بیشتر این آفت را در صورت عدم مبارزه صحیح با کانون آلودگی فراهم می‌کند تصریح کرد: مبارزه با این نوع آفت و کانون طغیان آن با جدیت در دستور کار و پیگیری است و در این خصوص از ظرفیت‌های سم‌پاش‌های تخصصی متمرکز در حفظ نباتات استان و شهرستان استفاده می‌شود.

وی ادامه داد: بهره‌برداران روستاهای دهستان ششلاق (انارک)، قلعه میرزا، سید احمدی، مشکان، دلنوظر، ششلاق) باید نسبت به پایش آفت ملخ در مزارع، باغ‌ها و یا مراتع اطراف مزارع خود اقدام و در صورت مشاهده جمعیت‌های ملخ مراتب را در اسرع وقت به مدیریت جهاد کشاورزی اطلاع دهند.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید تأکید کرد: با توجه به آغاز عملیات سم پاشی و ماندگاری اثر سموم بر بوته‌ها و علف‌زارها (دوره کارشن) دامداران محلی و شهروندان منطقه حداکثر به مدت یک ماه از چرای دام خود و همچنین چیدن داروهای گیاهی و ... از این مکان‌ها جدا خودداری نمایند.

برنا

انتصاب سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان زرقان

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس مراسم تکریم و معارفه سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان زرقان با حضور معاون برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و منابع اداره کل، فرماندار زرقان و روسای ادارات در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد.

در مراسم تودیع و معارفه سرپرست جدید شهرستان زرقان طی حکمی امین وفایی سعیدی به عنوان سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان منصوب و از تلاش‌های رسول خلیفه در زمان تصدی این پست قدردانی شد.

محمد میرزایی معاون برنامه‌ریزی توسعه مدیریت و منابع

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در این مراسم بر حفاظت بیش از پیش از اراضی جنگلی و مرمتی شهرستان تأکید کرد و گفت: همیاران طبیعت و گروه‌های مردمی نقش مؤثری در فرهنگسازی و پیشگیری از حریق در اراضی ملی دارند که در این راستا با همراهی طبیعت دوستان شاهد کاهش حریق در این عرصه‌ها خواهیم بود.

وی با تأکید بر حفظ و حراست بیشتر اراضی ملی از کارکنان این مجموعه و سرپرست جدید خواست تا با استفاده از تجارب افراد متخصص و کارشناسان این مجموعه در جهت حفظ و حراست از این عرصه‌ها کوشا باشند.

استانی پویشی

استاندار بوشهر:

شهری جدید در کنار بوشهر ایجاد می‌شود



استاندار بوشهر از الحاق ۱۷۰۰ هکتار اراضی جدید به شهر بوشهر خبر داد و گفت: شهر جدیدی حداقل تنگک‌ها و عالیشهر ایجاد خواهد شد.

به گزارش ایسنا، احمد محمدی زاده در پایان نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر اظهار کرد: دولت سیزدهم در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن اهتمام جدی دارد و در استان بوشهر نیز شاهد اقدامات ارزشمندی در این مسیر هستیم.

وی با بیان اینکه استان بوشهر در سال ۱۴۰۱ رتبه پنجم مسکن را در سطح کشور کسب کرده است، افزود: اکنون بوشهر جزو پنج استان برتر کشور در طرح نهضت ملی مسکن است و این مسئله نشان‌دهنده عزم جدی مدیران استان در اجرای طرح است.

استاندار بوشهر در ارتباط با نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان نیز یادآور شد: هدف جلسه شورای برنامه‌ریزی استان، الحاق اراضی جدید به شهرهای استان است تا بتوانیم ظرفیت جدیدی برای واگذاری زمین به جوانان، محرومان و اعضای تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، معلمان، دانشجویان و سایر اقشاری که واجد شرایط نهضت ملی مسکن هستند، داشته باشیم.

محمدی‌زاده از الحاق ۱۷۰۰ هکتار اراضی جدید به شهر بوشهر خبر داد و تصریح کرد: امروز ۲ هزار هکتار در سطح استان به شهرها الحاق پیدا کرد که بزرگترین قطعه آن، حدود ۱۷۰۰ هکتار در حاشیه شرقی شهر بوشهر است که با این میزان زمین، یک شهر جدید در کنار شهر بوشهر حداقل محلات تنگک تا عالیشهر شکل می‌گیرد.

وی گفت: با الحاق این اراضی و واگذاری به واجدان شرایط، شهر جدیدی ایجاد می‌شود که جمعیت زیادی را در خود جای خواهد داد. محمدی زاده بیان کرد: بوشهر در مسیر پیشرفت و توسعه قرار دارد و باید پیش‌بینی لازم برای استقرار امکانات لازم برای خدمات‌رسانی به این جمعیت جدید انجام دهیم. استاندار بوشهر گفت: این تصمیم ارزشمند شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، بستر توسعه بوشهر را بیش از پیش فراهم کرد.

رئیس پلیس فتا بوشهر:

بوشهری‌ها مواظب سارقان سایبری فطرطیه باشند

رئیس پلیس فتا بوشهر از کلاهبرداری مجرمان سایبری با ترغیب دریافت فطرطیه در شبکه‌های اجتماعی با پیامک‌های جعلی خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ مهدی قاسمی با بیان این که هر ساله افراد سودجو با نزدیک شدن به اعیاد، مناسبت‌های تقویمی یا اجرای طرح‌های خاص، با ایجاد آگهی‌های جعلی در شبکه‌های اجتماعی و ارسال پیامک به همراه لینک جعلی هدایت به درگاه، سعی در جلب اعتماد و کلاهبرداری از شهروندان دارند، درخصوص احتمال افزایش کلاهبرداری‌ها در قالب دریافت فطرطیه و سایر نذورات، هشدار داد.

وی اضافه کرد: متأسفانه درصد بالایی از پرونده‌های جرائم سایبری که با شکایت مالباختگان در پلیس فتا استان از ابتدای سال تا این لحظه تشکیل شده، با موضوعات اقتصادی و مالی و به‌ویژه لینک جعلی برخورداری از سهام عدالت بوده که حسب تجربه سنوات گذشته، امکان دارد مجرمین سایبری با طراحی سایت‌های جعلی دریافت اینترنتی فطرطیه و هدایت متقاضیان به درگاه‌های جعلی بانکی و به دست آوردن اطلاعات کارت بانکی فریب‌خوردگان، نسبت به برداشت اینترنتی غیرمجاز موجودی حساب‌های بانکی آنان اقدام کنند.

رئیس پلیس فتا بوشهر تصریح کرد: هموطنان توجه داشته باشند بسیاری از این سایت‌ها و آدرس‌های اینترنتی به‌صورت

آنی برای اهداف مجرمانه پارگذاری شده و بعد از جمع‌آوری فطرطیه و کفاره، از سوی کلاهبرداران سایبری از دسترس خارج و حذف می‌شوند.

سرهنگ قاسمی از شهروندان خواست: از بازکردن پیامک‌های تبلیغاتی یا کلیک‌کردن بر روی لینک‌های با منابع ناشناس که در شبکه‌های اجتماعی در حال انتشار است، پرهیز کرده و ترجیحاً مبالغ فطرطیه و کفاره روزه خود را از طریق تلفن‌بانک، اینترنت بانک و سایت‌های معتبر کمیته امداد امام خمینی (ره) یا بهزیستی در سراسر کشور که آدرس و شماره حساب آنها توسط رسانه‌های جمعی (رادیو، تلویزیون و...) اطلاع رسانی می‌شود، پرداخت نموده و در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب از طریق سایت رسمی پلیس فتا به نشانی WWW.CYBERPOLICE.IR اطلاع دهند.

استانی دردمزگان

سرپرست معاونت غذا و دارو هرمزگان:

مشکلات تأمین و تهیه داروها در هرمزگان مرتفع می‌شود



سرپرست معاونت غذا و دارو هرمزگان گفت: درخصوص تأمین و تهیه داروها با سهمیه‌بندی صحیح و برآورد نیازهای استان سعی می‌شود تا مشکلات مرتفع شود.

به گزارش ایسنا، دکتر حسین قاسمی در حاشیه بازدید از داروخانه‌های سطح شهر بندر خمیر، افزود: در این بازدید موجودی اقلام دارویی، نسخه پیچی الکترونیک و همچنین خدمات دهی به شهروندان مورد ارزیابی و پیگیری‌های لازم برای رفع نیازهای دارویی آن منطقه صورت گرفت.

سرپرست معاونت غذا و دارو استان هرمزگان عنوان کرد: از آنجایی که توزیع عادلانه دارو و برنامه‌ریزی درست نقش بسزایی در رضایتمندی بیماران دارد، این معاونت با مشارکت تلاشگران این عرصه در راستای احقاق این امر تمام تلاش خود را بکار گرفته تا از چالش‌ها و مشکلات این حوزه کاسته شود.

وی بیان کرد: درخصوص تأمین و تهیه داروها نیز با سهمیه‌بندی صحیح و برآورد نیازهای استان سعی می‌شود تا مشکلات مرتفع شود. قاسمی ادامه داد: در همین راستا تا اوایل اردیبهشت‌ماه سالجاری بازرسی از داروخانه‌های اعم از داروخانه‌های خصوصی و بیمارستانی به منظور کنترل زنجیره تأمین و توزیع دارو، نظارت بر عرضه اقلام دارویی و بررسی رعایت شؤنات اخلاقی اسلامی به‌طور مستمر و متوالی انجام می‌شود.

سرپرست معاونت غذا و دارو استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: در تمامی بازدیدهای انجام شده ثبت اطلاعات توزیع و عرضه داروها و شیرخشک رژیمی در سامانه زنجیره تأمین (تیتک) توسط بازرسی‌رصد می‌شود تا به دست مصرف‌کننده اصلی رسیده باشد.

در راستای مصوبات سفر رئیس‌جمهور؛ توافقنامه برق‌رسانی به هشت هزار

هکتار مزععه پرورش میگو در هرمزگان امضا شد

توافقنامه برق‌رسانی به هشت هزار هکتار از اراضی پرورش میگو در هرمزگان با اعتباری افزون بر ۹۱۰ میلیارد تومان به امضا رسید.

به گزارش خبرنگار ایرنا، اعضای این تفاهم‌نامه در راستای مصوبات سفر رئیس‌جمهور بین استاندار هرمزگان، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، اداره کل شیلات و شرکت برق منطقه‌ای استان انجام گرفت.

استاندار هرمزگان در مراسم امضای این تفاهم‌نامه گفت: در سفر رئیس‌جمهور برق‌رسانی به مزرعه‌های پرورش میگوی استان به عنوان یکی از طرح‌های پیشران دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفت.

مهدی دوستی افزود: در مرحله نخست اجرای مصوبات سفر رئیس‌جمهور، ۶ مجتمع پرورش میگوی هرمزگان به میزان ۲۵ مگاوات و با اعتباری افزون بر ۱۱۵ میلیارد تومان در نظر گرفته شد که افزون بر چهار هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی میگوی استان با اشتغالزایی یک‌هزار و ۸۰۰ نفر از آن بهره‌مند شد.

وی بیان کرد: در مرحله دوم نیز سه تفاهم‌نامه برق‌رسانی به چهار مجتمع پرورش میگوی (لشتگان، جلابی، خضر و حسنلنگی) به میزان ۶۷ مگاوات با اعتباری افزون بر ۹۱۰ میلیارد تومان منعقد شد که برای هشت هزار هکتار از اراضی پرورش میگوی استان با اشتغالزایی ۱۲ هزار و ۸۴۰ نفر از سرپرستی انجام می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با بیان اینکه دولت

مردمی متمرکز بر ارتقای زیرساخت‌های تولید است، افزود: حجم بالای مصوبات سفر رئیس‌جمهور در بخش‌های تولید مانند شیلات، کشاورزی و صنعت نشان از همین مهم دارد. دوستی تصریح کرد: اجرای طرح‌های حاصل از این تفاهم‌نامه باعث افزایش حدود ۲ برابری بهره‌وری تولید در واحد سطح می‌شود که پایدار اشتغال، رونق اقتصادی و ارزآوری را به دنبال دارد.

استانی خوزستانی

در سفر رئیس‌جمهور به خوزستان؛

۸۵ هزار میلیارد ریال پروژه برق منطقه‌ای خوزستان آماده بهره‌برداری است



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: در سفر رئیس‌جمهور به خوزستان این شرکت ۲۷ پروژه با ارزش سرمایه‌گذاری بیش از ۸۵ هزار میلیارد ریال آماده بهره‌برداری دارد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، محمود دشت‌بزرگ با اشاره به ۲۷ پروژه برق منطقه‌ای خوزستان اظهار کرد: این پروژه‌ها شامل ۲ هزار و ۲۸۹ مگاوات آمپر ظرفیت‌سازی در بخش پست، ۱۲۸ کیلووات مدار، ۲۵ مگاوات ظرفیت نیروگاهی و ۴۸ مگاوات بانک خانی است.

وی افزود: این پروژه‌ها در شهرهای مختلف استان خوزستان و بخش پست و خط فشار قوی برق بوده که با هدف توسعه ظرفیت، رفع افت ولتاژ و افزایش پایداری شبکه برق و تأمین برق مشترکین خانگی و صنعتی برنامه‌ریزی و به انجام رسیده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به فاز اول ۲ پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلووات GIS کارون و کیشهر ۱ و توسعه پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلووات گلستان در اهواز، فاز اول پست ۲۳۰ به ۱۳۲ و ۳۳ کیلووات سبزاب اندیمشک و خطوط ۲ مداره ۲۳۰ کیلووات نیروگاه اندیمشک، توسعه پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلووات ذوالفقاری و شهرک صنعتی در آبادان، توسعه پست ۴۰۰ کیلووات هفت‌تپه اصلی شوش، توسعه پست ۴۰۰ کیلووات نیروگاه خرمشهر اشاره کرد.

دشت بزرگ ادامه داد: بهینه‌سازی و نوسازی پست‌ها و خطوط انتقال و فوق توزیع در شبکه برق استان از جمله شوشر، میانرود، میانکوه، عبدالخان و مارون پروژه‌های دیگری هستند که آماده بهره‌برداری است.

وی اضافه کرد: از دیگر پروژه‌های قابل افتتاح، ساختمان مرکزی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در اهواز است که افتخار میزبانی یک شهید گمنام را در یادمان شهدای گمنام خود دارد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

شادگان

مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان

خبر داد؛ رکورد تولید آهن اسفنجی در فولاد شادگان

تلاش برای بهره‌برداری واحد فولادسازی در ۱۴۰۲



مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان از رکورد تولید آهن اسفنجی در این شرکت در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: تلاش خواهیم کرد واحد فولادسازی این شرکت در سال ۱۴۰۲ بهره‌برداری برسد.

حسین کهزاد در گفت و گو با ایسنا درخصوص عملکرد این شرکت در یکساله ۱۴۰۱ اظهار کرد: در ابتدای سال ۱۴۰۱ شرکت فولاد شادگان یک توقف اضطراری ۱۲ روزه داشت که بعد از آن محدودیت‌های گاز و برق اعمال شد که همه این

موارد باعث کاهش تولید شد. وی افزود: اما با تلاش و جدیت همکاران در شرکت صنعت فولاد شادگان توانستیم با تولید بیش از ۸۰۷ هزار تن آهن اسفنجی از رکورد سال گذشته (۱۴۰۰) عبور کنیم و عملکرد مطلوبی داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان بخش انرژی (تأمین برق، گاز) و مواد اولیه را از عمده مشکلات صنعت فولاد شادگان در سال گذشته عنوان کرد و گفت: محدودیت‌های برق و گاز سال گذشته گریبان‌گیر صنعت فولاد شد و محدودیت‌هایی را برای تولید ایجاد کرد و منجر به کاهش تولید شد و امسال امیدواریم با چنین محدودیت‌هایی مواجه نیابیم.

کهزاد عنوان کرد: البته در سال ۱۴۰۱ با هماهنگی که میان فولاد خوزستان، فولاد شادگان، شرکت توزیع نیروی برق و شرکت گاز انجام شده، نسبت به سال قبل توقفات کمتری ناشی از محدودیت انرژی داشتیم که همین امر باعث شد عملکرد مطلوبی در تولید داشته باشیم.

وی با اشاره به راهبرد و چشم‌انداز تولید امسال در شرکت صنعت فولاد شادگان گفت: برای سال ۱۴۰۲، با توجه به اینکه تعمیرات سالیانه به مدت ۲۵ روز را برنامه‌ریزی کرده‌ایم، تولید ۷۸۵ هزار تنی برنامه‌ریزی شده است و در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به تعمیرات سالیانه برنامه‌ای برای رکوردشکنی در زمینه آهن اسفنجی نداریم اما خبر خوش اینکه تمام تلاشمان را به کار می‌بندیم تا واحد فولادسازی شرکت را در سال جاری بهره‌برداری برسانیم.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

آمدادگی ۲۷۳ پایگاه کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد برای جمع‌آوری زکات فطرطیه



مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: جهت جمع‌آوری زکات فطرطیه و کفارات مردم مؤمن و خداجوی استان، ۴۰۰ پایگاه تدارک دیده شده که ۲۷۳ پایگاه متعلق به کمیته امداد است.

قباد میشی، در نخستین نشست شورای زکات استان که با موضوع زکات فطرطیه در دفتر امام جمعه یاسوج برگزار شد، افزود: دبیرخانه شورای زکات مستقر در کمیته امداد استان اقدامات زیادی در سال ۱۴۰۱ انجام داده است.

وی اظهار کرد: تعهدات ابلاغیه زکات استان در سال گذشته، ۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بود، در حالی که ۲۴ میلیارد و ۸۸۸ میلیون تومان زکات در استان جمع‌آوری شد.

مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه میزان زکات جمع‌آوری شده کمیته امداد در سال گذشته نسبت به تعهد این نهاد، بیش از ۱۰۰ درصد تحقق داشته است، خاطرنشان کرد: ۸۶ درصد زکات جمع‌آوری شده در سال گذشته برای امور محرومان هزینه و باقی مانده نیز در موضوعات عام‌المنفعه هزینه شد.

میشی تصریح کرد: در سال گذشته از تعداد کل ۱۲۰۹ روستای استان، ۴۷۰ روستا مشمول زکات هستند که از این تعداد ۲۳۲ روستا زکات پرداخت کرده‌اند.

وی با اشاره به میزان جمع‌آوری زکات فطرطیه در سال گذشته در استان ادامه داد: مردم مؤمن و خداجوی استان در سال گذشته در مجموع ۱۵ میلیارد تومان زکات فطرطیه و کفارات پرداخت کرده‌اند.مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد به برنامه‌ریزی این نهاد برای جمع‌آوری زکات فطرطیه امسال اشاره و عنوان کرد: ۸۰۰ مورد کارت‌ن پلاست ۴۲ هزار پاکت مخصوص زکات فطرطیه برای هر شهرستان تدارک دیده شده که بین ادارات توزیع شده است.

میشی تأکید کرد: درخصوص جمع‌آوری زکات فطرطیه و کفارات مردم مؤمن و خداجوی استان ۴۰۰ پایگاه تدارک دیده شده است که ۲۷۳ پایگاه متعلق به کمیته امداد و مابقی مربوط به‌زیستی و دیگر مؤسسات خیریه است، که در محل‌های برگزاری نماز عید فطر در سطح استان برپا می‌شوند.

وی افزود: همکاری دستگاه‌های مربوطه برای کمک به جمع‌آوری زکات فطرطیه و کفارات و اطلاع‌رسانی از طریق ائمه جمعه از مطالبات کمیته امداد است.

به گزارش ایسنا، مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: از رسانه‌ها، صدا و سیما، ائمه جمعه و جماعات، فرمانداران، بخشداران و عاملین زکات انتظار داریم که در زمینه آگاه‌سازی مردم درخصوص پرداخت زکات فطرطیه تلاش کنند تا بتوانیم از محل زکات جمع‌آوری شده یاری نیازمندان باشیم و گرهی از مشکلات آنان باز کنیم.